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ANEXO I|
RELAGAO DAS NOTAS FISCAIS
DATADOCTO  [DOC, RAZAO SOCIAL NATUREZA OPERACAOD VALORTOTAL  VALOR
MUNICIPAL

05/10/2020|Rec Maoisés Ravagnani Leme RH Vale Transp. 150,00 150,00
05/10/2020]Rec Fabiola Eloa Costa RH Vale Transp. 300,00 300,00
05/10/2020|Rec Lucas Braga RH Vale Transp. 210,00 210,00
05/10/2020|Rec Emerson José de Sousa RH Vale Transp. 200,00 200,00
05/10/2020|Re Wagner Cabral dos Santos RH Vale Transp. 200,00 200,00
05/10/2020|Rec Fabio Andre Colli RH Vale Transp. 290,00 250,00
05/10/2020|Rec Monalisa Cristina Evangelista RH Vale Transp. 290,00 290,00
05/10/2020|Rec Alexsandro Vicente RH Vale Transp. 290,00 290,00
05/10/2020|Rec Rita de Cassia de Carvalho RH Vale Transp. 150,00 150,00
02/10/2020| 83.392 GigaDistr. e Atacadista Lida [ 2eneros Alimenticios 1.314,68 oE o
Mat. Higiéne e Limpeza 310,00
27/10/2020 808.695|MEQSO Distribui¢do Eireli Géneros Alimenticios 2.914,91 2.914,91
23/10/2020|Rec. Ayrton José de Jesus Aluguel 9.000,00 9.000,00
19/10/2020| 59.680.930|CPFL Energia Elétrica 888,68 888,68
13/10/2020 37.860|Fairigas Gas 350,00 350,00
28/10/2020 38.024|Fairigas Gas 350,00 350,00
07/10/2020 4.573|NFP Contabilidade Ltda ME Escritorio Contabil 1.758,50 500,00
01/10/2020 77.164|Clamima Comércio Ltda ME Mat. Higiéne e Limpeza 1.485,49 1.485,49
21/10/2020 28.088|Irmdos Negro de Jundiai Ltda ME Mat. Higjéne e Limpeza 322,39 322,39
23/10/2020 109.265|Trevine e Filhos Ltda Materiais para Oficina 52,46 52,46
15/10/2020 8.724|Auto Posto Vitalia Ltda combustivel 452,28 452,28
30/10/2020 8.820|Auto Posto Vitalia Ltda combustivel 306,33 306,33
30/10/2020 205|Rosilda Barbosa Alves RH 6 oficineira 1.680,00 1.680,00
30/10/2020 28| Moisés Ravagnani Leme RH Coordenador 6.129,46 2.627,19
30/10/2020 45|Fabiola Eloa Costa RH Assist. Social 3.801,53 3.801,53
30/10/2020 65|Lucas Braga RH Psicdlogo 3.948,23 3.948,23
30/10/2020 36|Ana Maria G. Bartholomeu RH coord. Adm. 3.139,82 3,139,382
30/10/2020 49| Antonio Ap. de Ritti RH Motorista 2.016,77 2.016,56
30/10/2020 32|Wagner Cabral dos Santos RH Monitor Noturno 1.866,11 1.866,11
30/10/2020 58|Evilasio Cesar Junior RH Monitor Noturno 2.197,43 2.197,43
30/10/2020 46|Angelo Roberto Batista RH Cozinheiro 1.653,92 1.653,92
30/10/2020 56|Rita de Cassia de Carvalho RH Cozinheira 1.868,40 1.868,40
30/10/2020 48|Emerson José de Sousa RH Monitor 1.913,35 1.913,35
30/10/2020 66|Fabio Andre Colli RH Monitor 1.626,83 1.626,83
30/10/2020 64|Juliano Francisco de Paula RH Aux. Cuidador Not. 1.864,55 1.864,55
30/10/2020 68| Alexsandro Vicente RH Aux. Cuidador Not. 2.226,83 2.226,62
30/10/2020 51|Emilio Ricardo de Almeida RH Aux. Cuidador 1.657,06 1.657,06
30/10/2020 73|Laudevan Estevdo da Silva RH Aux. Cuidador 2.148,70 0,00
30/10/2020 63|Monalisa Cristina Evangelista RH Aux. Servicos Gerais 1.390,95 1.390,74
30/10/2020 76|Maria Antonia Martins Miranda RH Aux. Servicos Gerais 1.492,69 1.492,69
30/10/2020 45|Fabiola Elod Costa FERIAS 2.533,77 2.533,77
30/10/2020|Guia FGTS RH ENCARGOS 5.074,30 3.412,89
30/10/2020|DARF PIS RH ENCARGOS 634,29 426,61
30/10/2020|boleto BenSocial RH ENCARGOS 540,00 320,00
30/10/2020|fatura Metlife seguros RH ENCARGOS 42,74 20,00
27/10/2020 197.101|Empdrio Mega 100 S/A RH Cesta Basica 2.130,00 1.810,50
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TOTAL 74.853,45| 65.498,22

Numero de documentos relacionados: 74
Total de despesas comprovadas: 74.853,45
65.498,22

Total de despesas comprovadas Municipal:

Declaramos na qualidade de responsaveis pelo (a)Casa Sa nta Marta, sob as penas da LEl, que a documentacgdo acima

relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados no Plano de Trabalho,

Jundiai, 20 de novembro de 2020

Aparecido lzidoro
presidente
RG 12547193-2
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CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai

ENTIDADE: CASA SANTA MARTA

ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403

MUNICIPIO: Jundiai
Termo de Colaboragéo : 002/17

Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - CIC 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO R$ | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 102.768,84

05/10/2020 618.989.990 TED P.M. J. ref 10 - 20 60.000,00 162.768,84
20/10/2020 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Moisés ref 09 - 20 300,00 162.468 84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporie Fabiola ref 09 - 20 300,00 162.168,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Lucas ref 09 - 20 210,00 161.958,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |MEQSO Distrib. Eireli NF 786.556 ref 00 - 20 414,00 161.544,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref09 - 20 150,00 161.394,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 09 - 20 200,00 161.194,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 09 - 20 290,00 160.904,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 09 - 20 290,00 160.614,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Monalisa ref 09 - 20 290,00 160.324,84
20/10/2020 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Juliano ref 09 - 20 40,00 160.284 84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 09 - 20 180,00 160.104,84
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Giga Atacado NF 57.931 ref 09 - 20 1.143,32 158.961,52
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Giga Atacado NF 36.000 ref 09 - 20 131,65 158.829,87
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref 09 - 20 200,00 158.629,87
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Fairigas NF 237.623 ref 09 - 20 350,00 158.279,87
20/10/2020 556.840.000.000.347 [MEQSO Distrb. Eireli NF 788.734 ref 09 - 20 1.512.47 156.767,40
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |[NFP Contab. Ltda ME NF 4.508 ref 09 - 20 1.662,50 155.104,90
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |[CPFL NF 57.863.749 ref 09 - -20 715,76 154.389,14
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Fairigds NF 37.498 ref 09 - 20 360,00 154.029,14
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Roberio Sakai EPP NF 23.632 ref 00 - 20 260,00 153.769,14
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia NF 8.501 ref09 - 20 490,94 153.278,20
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Mansdo Artes Ltda - EPP NF1803 ref 09 - 20 58,32 153.219,88
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |LR da Silva Mat. Seg. NF 2757 ref 00 - 20 42,00 153.177,88
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Beatriz Rossi Ltda NF 11 ref 09 - 20 200,50 152.977,38
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme FERIAS ref 09 - 20 3.502,27 149.475,11
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Beatriz RossiLtda NF 8 ref 09 - 20 241,50 149.233,61
20/10/2020 556.840.000.000.347 |Trevine e Filhos Ltda NF 107.887 ref 09 - 20 16,19 149217 42
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 8.592 ref 09 - 20 547,23 148.670,19
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |PIS Darf ref 09 - 20 426,61 148.243,58
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevdo da Silva Férias ref 09 - 20 2.148,13 146.095 45
20/10/2020 556.840.000.000.347 |Empério Mega 100 S/ANF 175.344 ref 09 - 20 1.717,00 144 378 45
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |[FGTS Guia ref 09 - 20 3.412,89 140.965,56
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 [Metlife Seguros fatura ref 09 - 20 20,00 140.945,56
20/10/2020 | 556.840.000.000.347 |BenSocial boleto ref 09 - 20 320,00 140.625,56
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 10 - 20 222662 138.398,94
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 10 - 20 1653,92 136.745,02
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Aluguel do imével recibo ref 10 - 20 9.000,00 127.745,02
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 [Ana Maria G. Bartholomeu ref 10-20 3.139,82 124 605,20
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de sousa ref 10- 20 1.813,35 122.691,85
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26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabio Andre Colli ref 10 - 20 1.626,83 121.065,02
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 10 - 20 3.801,53 117.263,49
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 10 - 20 2.627,19 114.636,30
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Maria Antonia M. Miranda ref 10 - 20 1.492 69 113.143,61
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 [Lucas Braga ref 10 - 20 3.948,23 109.195,38
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 [Monalisa Cristina Evangelista __ref 10 - 20 1.390,74 107.804,64
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Antonio Aparecido de Rith ref 10 - 20 2.016,56 105.788,08
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Emilio Ricardo de Almeida ref 10 - 20 1.657,06 104.131,02
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Juliano Francisco de Paula ref 10 - 20 1.864,55 102.266 47
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref 10 - 20 2,197 43 100.069,04
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 10 - 20 1.868,40 98.200,64
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref 10-20 1.866,11 96.334,53
26/10/2020 | 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves ref 10 - 20 1.680,00 94.654,53
31/10/2020 Rendimentos de Aplicagdo 16,28 94.670,81
68.114,31 80.016,28 94.670,81

Angelina de Fatima P Barbosa
RG 16.967.657
CPF 137.490.228-44




